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A HÚSVÉTI ÖRÖM MEGTAPASZTALÁSA
Jézus Krisztus legyőzte a halált és az Ő győzelme a mi 
örömünk és reményünk legfőbb forrása. Az asszonyok a 
harmadik nap hajnalán Jézus sírjához mély gyásszal és 
reményvesztett félelemmel érkeztek. Az Úr angyalának 
szavai azonban lemostak minden bánatot a lelkükről. Így 
szólt hozzájuk az angyal: „Ne féljetek! Tudom, hogy ti 
Jézust keresitek, akit keresztre feszítettek. Nincs itt. Fel-
támadt, ahogy előre megmondta. Gyertek, nézzétek meg 
a helyet, ahol nyugodott! Aztán siessetek, vigyétek hírül 
tanítványainak: Feltámadt a halálból, előttetek megy Ga-
lileába. Ott viszontlátjátok.” (Mt 28.5-7) 

Egyik pillanatról a másikra átjárta az öröm a hit és a re-
mény egész lényüket és rohantak az apostolokhoz, hogy 
hírül adják nekik Jézus feltámadását.

Az Úr Jézus nem csak a galileai asszonyok messiása, test-
vére vagy tanítója, hanem a mai tanítványoknak, azaz 
nekünk is! Azonban számunkra még nagyobb öröm és 
erőforrás lehet Jézus feltámadása, hiszen mi már értjük 
Jézus feltámadásának a következményeit is: megváltottak 
vagyunk a bűntől, meghívottak vagyunk az örök Élet-
re, Jézus velünk van minden nap. A keresztény ember 
számára a Húsvét ünnepében a galileai asszonyok és a

tanítványok ujjongó boldogsága és lelkesedése valóságos 
belső tapasztalattá válik a szentírás szavain és a szertartá-
sokon keresztül. Az életünk valódi nagybetűs a végtelenre 
nyitott evangéliumi Élet lehet. A legmélyebb vágyaink a 
szeretet, a béke és a testvériség megtapasztalása után a 
keresztény közösségben válaszra találnak, mert Jézus és 
az Ő evangéliuma eleven módon jár át bennünket és az 
egész Egyházat. Persze könnyen elhomályosulhat a Hús-
vétnak ez a fajta megélése. Ha az ünnepet csak formáli-
san, a hitünktől elszakadva vagy csak külsőségeiben ün-
nepeljük, az örömhír nem tud a szívünkig hatolni. Sajnos 
az emberek nagyobbik fele valóban csak idáig jut. Éppen 
ezért nekünk – a feltámadás örömét valóban megtapasz-
taló tanítványoknak – nem csak végtelen nagy ajándék 
Krisztus feltámadása, hanem felelősség is! Hiszen ponto-
san a mi feladatunk – a galileai asszonyokhoz hasonlóan 
- az örömhírt elvinni másoknak is. 

Az Élő Istenfia, aki a lelki fásultságunkból félelmeinkből 
és szomorúságunkból is valódi életre támaszt bennünket 
mindent megad nekünk ehhez a küldetésünkhöz is. Bátran 
járjuk hát utunkat a Húsvét örömével átitatva és sugároz-
zuk mindenkire az Ő szeretetét! 

Tamás atya
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KILENCEDIK  HÚSVÉT
Eljött a Húsvét és véget ér a böjti időszak.

Amennyiben az üzemmel illetve a létesítéssel kapcsolatosan 
kérdésük van, tegyék azt fel a megalakult Környezetvédelmi 
Munkacsoportnak, amelyben 5 vácrátóti önkéntes mellett 1-1 fő 
vácdukai, váchartyáni és csörögi delegált is jelen van. A munka-
csoport a lakosság részéről felmerült kérdéseket összegyűjti és 
továbbítja a befektető (NIPPON Zrt.) képviselőinek, akik azok-
ra választ adnak. A kérdéseiket a kornyezet@vacratot.hu e-mail 
címre várják.

Képviselő társaimmal mindig az önkormányzati vagyon gyara-
pításában hittünk. Eltökélt szándékunk volt, hogy a Petőfi té-
ren (magántulajdonban, Posta tulajdonába) álló üzlethelyiségek 
megvásárlását követően sor kerülhet arra, hogy a Takarékszö-
vetkezet épületét is visszavásároljuk. Vételi ajánlatot tettünk, az 
adásvételi szerződés előkészületei zajlanak. Bízunk benne, hogy 
mielőbb a birtokunkba kerül és dönthetünk a felhasználásáról.

Örömünkre szolgál, hogy kis focistáink szép lassan felnőnek, 
így várhatóan talán már a következő idényben az U19-es csapa-
tunkból felnőtt korosztályos indulók lehetnek, így stabil résztve-
vői lehetnek a bajnokságnak. Ott van mögöttük a jelenlegi U17-
es korosztály is, hamarosan jól működő felnőtt focicsapata lehet 
így a rátóti sportnak. U7 és U9-es korosztályunk idén is játszik, 
ősszel elindul az U11 és U13-as korosztály is. Az elmúlt évben 
összeállt a női focicsapat, akik bejutottak a Pest Megyei Kupa 
döntőjébe! Gratulálok minden rátóti focistának és a két edzőnek. 
Vazicsek Dávidnak és Jakus Rolandnak köszönöm a munkáját! 
Hajrá Rátót!
A Vácrátóti HSE csapata szeptember 30-án ismét megrendezi 
a Vácrátót Kupát! Folyamatosan hozzák az eredményeket ver-
senyzőink! Hajrá Rátót!

Boldog Húsvétot kívánok mindenkinek Vácrátót Képvise-
lő-testülete és a kirendeltség munkatársai nevében! 

Maradok a szolgálatukban.
Spiegelhalter László, polgármester

Köszönöm, hogy eljöttek a Mindenki Karácsonyára, a Kocsonya 
Piknikre! Az óvodai alapítvány a befolyt összegből alakította ki 
a bölcsisek játszóudvarát. Az iskolai alapítvány a piknikből be-
folyt adományokból készítette az emeleti ablakok árnyékolását. 

Folyamatban van a 2 csoportos mini bölcsőde kivitelezésének 
közbeszerzése. Amennyiben eredményesen lezárul és nyertes 
kivitelezőt tudunk hirdetni, a vállalkozási szerződés megkötését 
követően indulhat az építkezés! A pályázat megvalósítási ha-
tárideje 2024. december 31. Reményeink szerint a 2024/25-ös 
nevelési évet 2*8 fős mini bölcsődei csoporttal indítjuk majd a 
meglévő bölcsődei csoport mellett.

A Bem-Ifjúság tér – Arany János út csapadékvíz-elvezetés víz-
jogi engedélyére várunk, ezt követően indítható a közbeszerzési 
eljárás.

Az elmúlt év végén keresett meg bennünket a vácrátóti „Északi 
gazdasági-terület” tulajdonosa egy lehetséges befektető telepí-
tése érdekében. Az „Északi gazdasági terület” a vasút túlolda-
lán fekvő gazdasági-kereskedelmi-szolgáltató (Gksz) övezeti 
besorolású terület. A befektető, aki a területet megvásárolta, a 
NIPPON Zrt. A területet beruházási területté nyilvánította a Kor-
mány a 1689/2022.(XII.28.) határozatával. A befektető egy őrlő-
üzem építését tervezi a területen. Előrejelzések szerint az üzem 
forgalma évi 13 milliárd forint lesz, teljes üzemben. Az 1,2%-os 
iparűzési adó mellett ez Vácrátótnak évente 156 milliós bevételt 
jelent majd, amit az önkormányzat fejlesztésekre tud fordítani.

Az üzemtelepítés a hatályos szabályoknak meg kell, hogy felel-
jen, az engedélyeztetés folyamatát az önkormányzat folyamato-
san figyelemmel kíséri és annak lépéseiről tájékoztatást nyújt.  

~ ~ ~ ~ ~   KÉT ÖLTÉS   ~ ~ ~ ~ ~  
Vácrátót kis varrodája az üzletsor végére költözött. Továbbra is 
várjuk a javítani, alakítani való ruhadarabokat, ágyneműket, füg-
gönyöket. A termékkört kibővítettük: műanyagáru, iskolai-óvo-
dai felszereléssel. Ajándéksarok és sok minden más várja az ér-
deklődőket. Nézzen be hozzánk! Cím: Petőfi téri üzletsor

Nyitvatartási idő:
Hétfő: Zárva  Kedd: 09:00-17:00
Szerda: 09:00-16:00 Csütörtök: 09:00-17:00
Péntek: 09:00-14:00 Szombat-Vasárnap: Zárva
Ebédidő:12:30-13:30 között

Telefon nincs, nem is lesz:)
E-mail: ketoltes@outlook.com 

Kérünk mindenkit, hogy csak tiszta ruhákat legyenek kedvesek 
beadni, hiszen nem robotok, hanem hús-vér emberek varrják 
szorgos kezekkel az itt hagyott ruhákat, legyünk tekintettel a 
komfortérzetükre.

Köszönettel: Két Öltés Kriszti

Jelen kivágott hirdetés felmutatásával
10%kedvezményt biztosítunk a ruhajavítások árából.
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ÓVODAI, ISKOLAI TÉRÍTÉSI DÍJAK BEFIZETÉSE!

Ezúton tájékoztatjuk a szülőket, hogy az étkezési térítési díjakat 
a gyermekük nevére kiállított és postázott számla alapján tudják 
részünkre megfizetni átutalással, vagy az Önkormányzatnál ügy-
félfogadási időben (hétfő 7.00-16.00, szerda 7.00-15.00, péntek 
7.00-12.00) személyesen kérhető postai befizetéshez szükséges 
csekkel.

A kellemetlenségek, és az esetleges elkönyvelések elkerülése 
miatt, kérjük Önöket, nagy figyelmet fordítsanak a következők-
re:
• A kiállított számlán szereplő „FIZETENDŐ ÖSSZEG” 
pontos utalásáról gondoskodjanak.
• A közlemény rovatba kérem a GYERMEK NEVÉT min-
den esetben feltüntetni.
• Továbbá, a közlemény rovatba kérem a számlán szereplő 
HÓNAP/IDŐSZAK megadását.
• Minden esetben a következő számlaszámra szíveskedjenek 
befizetni: 66000080-11099334
• Csekkes befizetés esetén a MEGBÍZÁS JOGCÍME, KÖZ-
LEMÉNY részbe feltüntetni szíveskedjenek a GYERMEK 
NEVÉT és a HÓNAP/IDŐSZAK megadását.

Szíves együttműködésüket előre is megköszönjük!

KÖZVILÁGÍTÁS-HIBABEJELENTÉS 

A közvilágítás karbantartását, a hibák elhárítását településün-
kön az IGUVILL Kft. végzi. Kérjük Önöket, amennyiben köz-
világítási hibát észlelnek, azt az alábbi elektronikus felületen 
(https://kozvilhiba.hu/hibabejelentes) jelentsék be, vagy a Vác-
rátóti Kirendeltség telefonszámára (28/360-012), elektronikus 
elérhetőségeire (vacratotph@vacratot.hu) szíveskedjenek jelez-
ni. Köszönjük!

DTKH HÍREI

Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy a 2022-es évben a nyaraló 
szolgáltatással kapcsolatban az alábbi változtatás került be-
vezetésre.

Korábbi években többször gondot okozott, a zsákok átvétele 
a nem megfelelő helyszín és vagy időpont miatt. Erre való te-
kintettel az idei évben is a nyaraló szolgáltatással rendelkező 
Ügyfeleink részére a levelezési címükre, postai úton 26 darab 
érvényességi matricát küldött Társaságunk.

A kommunális hulladék bármilyen, kereskedelmi forgalomban 
kapható, maximum 120 literes űrtartalmú zsákban kihelyezhető, 
melyre jól látható helyre 1 db érvényességi matrica felragasz-

LAKOSSÁGI  TÁJÉKOZTATÓK

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK
A Képviselő-testület az I. negyedévben két alkalommal ülé-
sezett.

2023. február 28-i ülés keretében elfogadták az Önkormány-
zat 2023. évi költségvetését. Elsődleges feladat továbbra is a 
takarékos gazdálkodás, kiegészítő támogatások igénylése, for-
rások felkutatása. 2023. évben sem tervezte az önkormányzat a 
képviselők tiszteletdíját. A Képviselő-testület Vácrátót Község 
Önkormányzata 2023. évi költségvetésének bevételi és kiadási 
főösszegét: 735.200.658.-Ft főösszeggel állapította meg, mely-
ből a TOP-Plusz pályázatok megvalósítására folyósított összeg 
395 millió forintot tesz ki.

A februári ülés keretében jóváhagyásra kerültek: a Nippon Zrt 
és az Önkormányzat közötti adásvételi szerződés, a Takarékszö-
vetkezet visszavásárlására vonatkozó vételi ajánlat, a Vácrátót 
0106/2-3 és a Vácrátót 0104/1 hrsz-ú ingatlan cseréjére irányuló 
kezdeményezés, valamint a WIFI pontok üzemeltetésére irá-
nyuló Ace Telecom ajánlat. Elfogadták a képviselők a 2023. évi 
köztisztviselői teljesítménykövetelményeket, a Községi Sporte-
gyesület és a Diákönkormányzat 2022. évi átadott pénzeszközök 
elszámolásáról szóló beszámolóit. Határozat született a Mókus

Óvoda-Bölcsőde nyári zárva tartásáról, a NIPPON beruházásá-
hoz kapcsolódó Környezetvédelmi Munkacsoport létrehozásá-
ról. Az ülés keretében napirendként szerepelt a védőnői körzet 
bővítése, mely a megemelkedett gyermeklétszám miatt azonnali 
lépéseket tesz szükségessé. 

2023. március 20-án elfogadták a képviselők az Önkormányzat 
2022. év költségvetési előirányzat IV. negyedévi módosítását. 
Vácrátótért díjra terjesztették és hagyták jóvá Tamasek Józsefné 
személyét. Az ülés további részében jóváhagyták a polgármester 
Váci Viziközmű Társulat érdekeltségi hozzájárulásokkal kap-
csolatos tájékoztatóját, a 2023. évi lakossági ivóvíz és szennyvíz 
pályázat benyújtását és a DTKH vácrátóti átrakó állomásának 
átruházásval kapcsolatos elővásárlási jogról történő lemondását.

A Képviselő-testület a zárszámadás tárgyalására ül össze legkö-
zelebb április hó végén. 
A Vácrátóti Kirendeltség valamennyi munkatársa nevében 
minden ügyfelünknek Kellemes Húsvéti Ünnepeket kívá-
nunk!

Matyó Anikó, aljegyző
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ÚJSZÜLÖTTEK
- Gratulálunk! Jó egészséget kívánunk! -

2022.11.29. - Jákli Dalma és Szlobodnik Balázs fia, 
                        Szlobodnik Zsombor
2022.12.12. - Kovács Anett és Tamás Zoltán fia,
                        Tamás András
2022.12.18. - Budai Andrea és Vaigel Mihály lánya,
                        Vaigel Luca
2022.12.22. - Dr. Pelczéder Orsolya és Hujbert Márton lánya,
                        Hujbert Erzsébet Etelka
2023.01.02. - Nyéki Anikó és Mészáros Balázs fia,
                        Mészáros Kolen
2023.01.07. - Kis-Benedek Réka és Baradnai Attila lánya,
                        Baradnai Sára
2023.01.13. - Dobrosi Stefánia és Füleki Sándor fia, 
                        Füleki Ádám Kevin
2023.01.18. - Méhész Anett és Huszár László fia, 
                        Huszár Benedek
2023.01.20. - Kamarás Katalin és Ruha Balázs fia,
                        Ruha Kristóf
2023.01.26. - Sánta Krisztina és Kereszturi Lajos fia,
                        Kereszturi Máté
2023.01.29. - Bagi-Szűcs Andrea és Pintér Bence fia,
                        Pintér Benedek Márk
2023.02.15. - Sike Boglárka és Bartonovszki Ákos lánya,
                        Bartonovszki Léna
2023.02.23. - Gyalai Anna Zsófia és Werk Zoltán lánya,
                        Werk Heléna Éva
2023.03.17. - Szelezsán Rita és Tóth Zoltán lánya,
                        Tóth Flóra

ELHUNYTAK
- Nyugodjanak békében! -

2022.12.06. - Dredán Jánosné sz.: Debreceni Mária Terézia;
         élt: 83 évet
2022.12.21. - Gajzinger Jánosné sz.: Halász Erzsébet Terézia;
         élt 70 évet
2023.01.16. - Paulusz Mária; élt: 64 évet
2023.02.06. - Mészáros Gábor; élt: 84 évet
2023.02.16. - Budavári Oszkár; élt: 50 évet
2023.02.25. - Baksza József; élt: 78 évet
2023.02.19. - Bucsányi Lajos; élt: 73 évet

ANYAKÖNYVI HÍREK

tása szükséges alkalmanként. Így a megadott levelezési címen 
átvehetik ügyfeleink a szükséges érvényesítő matricákat és nem 
kell külön helyszínen, időpontban a szolgáltatás kapcsán meg-
jelenniük.

RENDSZERES PÉNZELLÁTÁSOK KIFIZETÉSI IDŐ-
PONTJAI

A 2023. II-III. negyedéves (rendszeres pénzellátások: méltányos 
ápolási díj, lakásfenntartási támogatás) kifizetésének időpontjai 
az alábbiakban megjelölt napokon történik.
Hétfőn és szerdán: 9.00-14.30 óráig; pénteken: 9.00-11.30-ig.
2023. május 03. (szerda),
2023. június 05. (hétfő),
2023. július 03. (hétfő),
2023. augusztus 02. (szerda).

~ ~ ~ ~ ~   KÖSZÖNTŐ   ~ ~ ~ ~ ~  
Tamasek Józsefné Erzsi néni Vácrátótért díjat kapott, 
melyet a Képviselő-testület nevében Spiegelhalter László 
polgármester adott át, 2023.március 10. napján, Erzsi néni 
90. születésnapján. 

Hosszú időn keresztül igazgatói feladatokat látott el a Pe-
tőfi Sándor Általános Iskola élén. Szigorú volt és követke-
zetes.☺ Ez mindannyiunk javára vált!

Köszönjük Erzsi néni. Jó egészséget kívánunk!



Jelentkezési feltételek:

• betöltött 18. életév
• büntetlen előélet
• erkölcsi bizonyítvány (3 hónapnál nem régebbi)
• egészségügyi alkalmassági vizsgálat
• minimum alapfokú iskolai végzettség

Jelentkezési feltételek:

• betöltött 18. életév
• büntetlen előélet
• erkölcsi bizonyítvány (3 hónapnál nem régebbi)
• egészségügyi alkalmassági vizsgálat
• minimum alapfokú iskolai végzettség

A kéményseprő szakmáról

A kéményseprő ma már nem csak a 
tűzmegelőzés kérdéseiben illetékes, feladata van 
a légszennyezés ellenőrzésében és az 
energiatakarékosság területén is. 

A kéményseprő szakemberek minden évben 
több ezer, valamilyen veszélyt jelentő hibát 
tárnak fel a tüzelőberendezések és füstelvezető 
rendszerek átvizsgálásakor.

Munkájával segíti a meglévő fűtési rendszer 
hatékony és gazdaságos működtetését, a 
tűzmegelőzést, a károsanyag-kibocsátás 
csökkentése révén pedig a környezet 
megóvásához is hozzájárul.

Felhívás
BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság

Gazdasági Ellátó Központ (BM OKF GEK)
Kéményseprő-ipari Tevékenységet Ellátó Igazgatóhelyettesi 

Szervezet 

Biztos jövőt szeretnél? 
Válaszd a kéményseprő hivatást!
Előremeneteli lehetőségek:

• szakmai képzések (kéményseprő szakmunkás 
képzés, kéményseprő mesterképzés)

• folyamatos továbbképzési lehetőségek
• munkaköri előrejutás

Illetmény:

• betanított kéményseprő:
bruttó 232.000 Ft

• szakmunkás kéményseprő:
bruttó 340.000 Ft

• kéményseprő mester:
bruttó 448.800 Ft

Előnyök:

• hosszú távú, biztos munkalehetőség 
• béren kívüli juttatások (cafeteria; szociális, jóléti 

és kulturális kedvezmények támogatások)
• felszereléssel, ruházattal történő ellátás
• lakáscélú munkáltatói támogatás
• kedvezményes üdültetés, rekreációs lehetőségek
• gyermektáboroztatás

Kapcsolat:
Telefon: +3620/8200-462, +3620/8200-718
E-mail: kemenysepro.titkarsag@katved.gov.hu, 
gek.human@katved.gov.hu

 

https://gek.katasztrofavedelem.hu
(Szakmai tájékoztatók/álláshirdetés)
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Jelentkezési feltételek:
• betöltött 18. életév
• büntetlen előélet
• erkölcsi bizonyítvány (3 hónapnál nem régebbi)
• egészségügyi alkalmassági vizsgálat
• minimum alapfokú iskolai végzettség

Jelentkezési feltételek:

• betöltött 18. életév
• büntetlen előélet
• erkölcsi bizonyítvány (3 hónapnál nem régebbi)
• egészségügyi alkalmassági vizsgálat
• minimum alapfokú iskolai végzettség
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PETOFI SULI HIREI
Iskolánk éves munkatervében vissza-

térő program a Petőfi Nap, mely az iskola 
névadójára, Petőfi Sándorra és a forrada-
lomra emlékezve közelíti az eseményeket 
a mai gyerekekhez. Idén, a költő születésé-
nek 200. évfordulója alkalmából az iskola
diákönkormányzata állított össze vetélkedőt a 
4-8. osztályos tanulóknak; az alsó tagozatos 
gyerekek "történelmi sétán" voltak a Nemzeti 
Botanikus Kertben. Ünnepi megemlékezé-
sünket a községi rendezvény zárta, melyen a 
6. osztályosok adtak műsort.

Az iskola udvarán elhelyezett fafaragványok 
Ambrus Aladár fafaragó mester keze munká-
ját dicsérik. 

Elkészültek a 2023. évi Kocsonya Piknik 
célkitűzéseként megfogalmazott tetőablak 
árnyékolók a Petőfi Sándor Általános Iskola 
alsó tagozatos tetőtéri tantermeiben, melyek 
a fényzáró képességükön túl az erős napsuga-
rak melegét is segítenek kizárni a termekből. 

Az iskolaudvaron újabb pingpongasztal fel-
állítására is sor került, mely további sporto-
lási lehetőséget nyújt a mozgást szerető gye-
rekeknek, ehhez a TESCO pályázaton nyert 
100.000.-Ft-os támogatást is felhasználtuk. A 
testnevelés órák szakmai munkájának fejlesz-
tésére szivacskézilabdák, röplabdák, gumi-
labdák, hálók beszerzése valósulhatott meg a 
szülők és a pikniken résztvevők támogatásá-
ból. Köszönjük, hogy hozzájárultak iskolánk 
technikai eszközeinek, felszereltségének ja-
vításához!
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KÖZSZOLGÁLLÁS sorszám: 8836

Intézményi iktatószám: 11/2023

ÁLLÁSPÁLYÁZAT
VÁCRÁTÓTI MÓKUS ÓVODA-BÖLCSŐDE

pályázatot hirdet Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében
Konyhás dajka

Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Tálaló konyhai feladatok ellátása munkaköri leírás szerint, valamint intézményen 
belüli gyermekgondozási, tarkarítási és az étkeztetéssel kapcsolatos feladatok ellátása.

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): Egyéb
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Vácrátót
A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés
feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet
honlap címe stb.): A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Bertók Lászlóné nyújt, a 06705733302-es vagy a 
0628369390-es telefonszámon.

Benyújtás módja: Postai úton, cím: Vácrátóti Mókus Óvoda-Bölcsőde (2163 Vácrátót, Petőfi tér 2.).melyen kérjük feltüntetni 
a munkakört; vagy Elektronikus úton Bertók Lászlóné részére a vacratot.ovoda@gmail.com e-mail címen keresztül; 
Személyesen az óvoda címén. Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Kjt. 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései 
az irányadók.

Feltételek, Előnyök
Pályázati feltételek:
Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:
- Büntetlen előélet
- Cselekvőképesség
- Magyar állampolgárság
- Erkölcsi bizonyítvány
Elvárt végzettség/képesítés:
- Alapfok, Oktatás, m.n.s., általános
Egyéb pályázati feltétel meghatározása:

- Legalább 8 általános iskolai végzettség

Pályázat elbírálása során előnyt jelent:

A pályázat elbírálása során előnyt jelent a szakmai tapasztalat?: Igen
A pályázat elbírálása során előnyt jelent a vezetői tapasztalat?: Nem
Egyéb pályázati előnyök:
- Nem dohányzó, dajkai végzettséggel rendelkező, gyermekszerető,
kiegyensúlyozott, mosolygós, csapatban együttműködő, alkalmazkodó, fizikai teherbírást jól bíró
A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok:
- végzettséget, szakképesítést igazoló okiratok másolata
A pályázat benyújtásának határideje: 2023.04.07. 00:00
A pályázat elbírálásának módja: Állásinterjú után vezetői hatáskörben döntés, melyről email formájában tájékoztatást 
adunk
A pályázat elbírálásának határideje: 2023.04.10. 00:00
A pályázati kiírás további közzétételének helye: Vácrátót Község honlapja
Állás tervezett betöltésének időpontja: 2023.04.11.
Publikálás tervezett időpontja: 2023.04.03.

A pályázati kiírás közzétevője a Belügyminisztérium (BM). A pályázati kiírás a közigazgatási szerv által az BM részére 
megküldött adatokat tartalmazza, így annak tartalmáért a hatályos jogszabály alapján a pályázatot kiíró szerv felel.
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ÓVODAI-BÖLCSŐDEI BEIRATÁS 2023-2024 NEVELÉSI ÉVRE
Kedves Szülők!

Ezúton kívánunk segítséget nyújtani Önöknek az óvodai és bölcsődei beiratkozással kapcsolatos tudnivalókról. A teljes felhívást megtekinthetik az alábbi 
linken a település honlapján: https://vacratot.hu/ovoda-es-bolcsodei-beiratas/
Az elkövetkező hónapban lezajló óvodai, bölcsődei beiratkozások sok család életébe hoznak jelentős változást, hiszen gyermekük kikerül a családi
fészekből és elindul a közösségbe való beilleszkedés útján. A szülők jogos elvárása, hogy a köznevelésbe bekapcsolódó gyermekeik színvonalas, a 
jövőjüket megalapozó nevelésben, oktatásban vegyenek részt. Intézményünk családias környezetben, jó felszereltséggel, színvonalas szakmai munkát 
végző óvodapedagógusokkal, kisgyermekgondozókkal, dajka nénikkel, szakszolgálati és pedagógusi munkát segítő fejlesztőpedagógussal valamint 
óvoda pszichológussal várjuk a gyermekeiket.

Az óvoda és bölcsődei beíratás ideje:
2023.04.24. (hétfő): 7:30 – 17:00
2023.04.25. (kedd): 7:00 – 16:30

Az óvodai beiratkozáshoz szükséges iratok:

• Óvodai felvétel iránti kérelem és a Szándéknyilatkozat óvodai felvételre (helyszínen biztosítjuk)
• A gyermek TAJ kártyája
• A gyermek nevére kiállított személy azonosságát igazoló hatósági igazolványok (személyi igazolvány, útlevél)
• A gyermek születési anyakönyvi kivonata
• A gyermek lakcímet igazoló hatósági igazolványa
• A gyermek oltási kiskönyve
• A szülő személy azonosságát igazoló hatósági igazolványok (személyi igazolvány, útlevél vagy vezetői engedély)
• Nem magyar állampolgár esetén az ország területén való tartózkodás jogcímét igazoló okirat
• Egyéb a felvétel elbírálásához szükséges dokumentumok: gyermek egészségügyi állapotát és óvodaérettségét, hátrányos helyzetét

igazoló dokumentum (orvosi igazolás, szakértői szakvélemény, jelzőrendszeri javaslat, rendszeres gyermekvédelmi támogatás határozata, a
gyermek esetleges betegségeit igazoló dokumentum pl.: laktózérzékenység, cukorbetegség, gluténérzékenység, stb…)

• Sajátos nevelési igény esetén a felvételhez a szakértői bizottság javaslata szükséges

Felhívom a Tisztelt Szülők figyelmét, hogy a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 8. § (2) bekezdése szerint: „A gyermek abban
az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harmadik életévét betölti, a nevelési év kezdő napjától, 2023.09.01-től legalább napi négy órában óvodai 
foglalkozáson vesz részt.”
A 2023/2024-es nevelési évben az óvodába azt a gyermeket kötelező beíratni, aki 2023.08.31-ig betölti a 3. életévét. (Óvodai felvétel iránti 
kérelem formanyomtatványon)

A Bölcsődei beiratkozáshoz szükséges iratok:

• Bölcsődei felvételi kérelem
• Szülői hozzájáruló nyilatkozat a bölcsődei felvételi kérelem benyújtásához
• A gyermek TAJ kártyája
• A gyermek nevére kiállított személy azonosságát igazoló hatósági igazolványok (személyi igazolvány, útlevél)
• A gyermek születési anyakönyvi kivonata
• A gyermek lakcímet igazoló hatósági igazolványa
• A gyermek oltási kiskönyve
• A szülő személy azonosságát igazoló hatósági igazolványok (személyi igazolvány, útlevél vagy vezetői engedély)
• Nem magyar állampolgár esetén az ország területén való tartózkodás jogcímét igazoló okirat
• Bízom benne, hogy tájékoztatónk segíteni fogja az óvodába és a bölcsődébe történő beiratkozást.

• Egyéb a felvétel elbírálásához szükséges dokumentumok: gyermek egészségügyi állapotát és óvodaérettségét, hátrányos helyzetét
igazoló dokumentum (orvosi igazolás, szakértői szakvélemény, jelzőrendszeri javaslat, rendszeres gyermekvédelmi támogatás határozata, a
gyermek esetleges betegségeit igazoló dokumentum pl.: laktózérzékenység, cukorbetegség, gluténérzékenység, stb…)

• Sajátos nevelési igény esetén a felvételhez a szakértői bizottság javaslata szükséges

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásáról szóló 1997.évi XXXI.tv. az alábbiakról rendelkezik:
42 § (1) A bölcsődei ellátás keretében a három éven aluli gyermekek napközbeni ellátását kell biztosítani.
41 § (3) A bölcsődei felvétel során előnyben kell részesíteni
a) ha a gyermek szülője, más törvényes képviselője a felvételi kérelem benyújtását követően igazolja, hogy munkaviszonyban vagy munkavégzésre
irányuló egyéb jogviszonyban áll
aa) a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult gyermeket, ab) a három vagy több gyermeket nevelő családban élő gyermeket, ac) az
egyedülálló szülő által nevelt gyermeket, és
b) a védelembe vett gyermeket.

A 2023/2024-es nevelési évben az bölcsődébe beíratható, felvehető és gondozható az a gyermek, aki,
1. vácrátóti bejelentett állandó lakcímmel vagy tartózkodási hellyel rendelkezik, akinek a családja életvitelszerűen Vácrátóton tartózkodik,
2. betöltötte a 18 hónapos kort

Továbbá a bölcsőde a szolgáltatói nyilvántartásban szereplő férőhelyszáma legfeljebb
15%-áig az ellátási területén kívül lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező gyermek ellátását is biztosíthatja, feltéve, hogy
az ellátási területén lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező valamennyi bölcsődei ellátást igénylő és arra jogosult gyermek ellátását
biztosítani tudja. (Gyvt. 94.§ (5a) bek.)

A bölcsődei beiratkozáshoz szükséges mindkét szülő aláírása!         Bertók Lászlóné, intézményvezető
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FARSANGI HAGYOMÁNYÁPOLÁS

Már néhány héttel farsang előtt sutyorgás hallatszott innen-on-
nan az óvoda falai között: „te mi leszel a farsangon?” – kér-
dezgették egymástól a gyerekek. Izgatottan készült mindenki! 
A dajka nénik színes farsangi díszekkel ékesítették az óvodát, 
a gyerekek pedig szebbnél szebb álarcokat készítettek, melyek 
aztán kikerültek a faliújságokra, fokozva a vidám hangulatot. 
Mivel a zene és a táncmulatság elengedhetetlen ezen az esemé-
nyen, így hát a „RépaRetekMogyoró” társulat hozzá járult ehhez 
mozgásos, jókedvet okozó dalaival. Fánk nélkül pedig nem far-
sang a farsang! Hálásak vagyunk Jucus néninek és Marika né- 
ninek, hogy szívüket-lelküket beledagasztották és idén is meg-

Kiszebábbal jöttünk ide, jó időre várva…

sütötték a sok-sok farsangi fánkot a Mókus ovis gyermekeknek, 
hogy nekik örömet szerezhessenek! Az öröm nem maradt el, a 
gyerekek napokig kérdezgették: „Ma is lesz fánk?”. 

A farsang lényege pedig nem más, mint a télűzés, a zajongás, 
hiszen mi már dideregtünk eleget. Ezért a hét zárásaként a „csi-
ga” csoport előadta kis télkergető műsorát az udvaron, meggyúj-
tottuk a kiszebábot és sokáig néztük, ahogy a pernye felszáll az 
égbe, közben azt remélve, hogy a jó idő már nem várat magára 
túl sokat.

Szabadi-Bíró Eszter, óvodapedagógus

MÁRCIUS 15-I ÜNNEP AZ ÓVODÁBAN
„Az ünnepléshez ünneplőbe öltözünk. 

Ez azonban nem a legjobb ruhát jelenti,
 hanem azt a lelkületet, 

ahogyan ezekre az ünnepi percekre 
magunkat is felkészítjük és a gyerekeket is hozzászoktatjuk.”

/Czárán Eszter/

A 3-7 éves gyermekek számára is fontos, hogy megfelelő mó-
don részesei legyenek nemzeti ünnepeinknek. Az óvodánkban 
hagyomány, hogy a nagycsoportos óvodások ünnepi előadással   
készülnek március 15. alkalmából. Az ünnep és az azt megelőző 
ráhangolódás, készülődés erősíti a gyerekekben a közösséghez 
való tartozást, a kötődést a szülőföldjükhöz, a haza szeretetének 
érzését. 

A gyerekeknek az ünnep jelentőségét, a megélt és megtapasztalt 
érzéseken keresztül tudjuk mi, Óvodapedagógusok átadni. Ők 
inkább a külső jegyeken keresztül tudnak ráhangolódni, erre a  
fontos eseményre (ünneplő, zászló, kokárda). Nem csak magá-
val a versekkel és dalokkal, tánccal készültek gyermekeink, ha-

nem nemzeti színű papírvirágokat is alkottak, amiket az ünnepet 
megelőzően elvittünk Petőfi Sándor szobrához. Csatát vívtunk, 
indulót hallgattunk, nemzeti színeinkkel játszottunk különböző 
foglalkozásaink alatt. Gyönyörű rajzokon keltek életre lobogók, 
kokárdánk, lovas katonáink.

Egész héten át az ünnep jegyében végeztük a tevékenységeiket, 
őriztük hagyományainkat. Meséltünk a huszárokról, a szabad-
ságharcról, hogy ma azért lehetünk szabadok és beszélhetünk 
a saját anyanyelvünkön, mert az őseink ezt kiharcolták nekünk. 
Megemlékeztünk régi korok hőseiről sajátos módon, korukhoz 
illően. Megismertettük a meséken keresztül a gyerekekkel a tisz-
tesség fogalmát, formáltuk erkölcsi ítélőképességüket.

Fontos, hogy gyermekeink érezzék, hogy az ünnep mindig kü-
lönlegesebb nap az életükben. 
Március 15-ét együtt ünnepelhette meg Vácrátót, így erősítve kis 
közösségünk összetartozását.

Barsi Katalin, óvodapedagógus
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SZÁJÜREGI ELVÁLTOZÁSOK, MINT GÓCBETEGSÉG

  VÍZ VILÁGNAPJA AZ ÓVODÁBAN
A túlnépesedés, a környezetszennyezés és a globális éghajlat-
változás eredményeként egyre csökken a Föld fogyasztható víz-
készlete. Ennek okán az ENSZ március 22. napját a víz világ-
napjává nyilvánította. 

A Vácrátóti Mókus Óvoda és Bölcsőde is nagy hangsúlyt fekte-
tett a víz világnapja alkalmából arra, hogy elmélyítse a gyerme-
kekben vizeink nélkülözhetetlen értékét, védelmét. Érzékenyí-
tő programokat tartottunk – szennyvíz tisztításának folyamata, 
víz körforgása – vizünk megóvásáról, takarékos használatáról. 

Verssel és mesével tettük gyermekközpontúvá ezt a komoly 
globális problémát pl. Gazdag Erzsébet „Hol lakik a halacs-
ka” című verse megtanulásával, és Vlagyimir Szutyejev „A 
kishajó című költeménye” elmesélésével. Megismerkedtünk

A gócbetegség olyan kórfolyamat, amely során egy adott szerv 
vagy szervrendszer megbetegedése a szervezet egy távolabbi 
pontján létrejött, fertőzéses eredetű gyulladásából származik.  A 
gócok betokosodott baktériumokkal teli elváltozások, amelyek a 
megjelenési helyükön sokszor nem okoznak tüneteket. A gócban 
lévő baktériumok és az általuk termelt toxinok (méreganyagok) 
viszont a véráram útján eljuthatnak a szervezet távolabbi pontja-
ira, ahol gyulladások, kóros elváltozások jöhetnek létre. Ezeket 
az elváltozásokat nevezzük másodlagos megbetegedéseknek. A 
góc keresése, illetve a góckutatás akkor válik szükségessé, ha a 
tüneti kezelések hatására nem múlnak el az elváltozások.

A gócok többnyire fertőzésből kialakult megbetegedések, ame-
lyekhez „nem fér hozzá” az immunrendszer. Így a szervezet ön-
védelmi mechanizmusa nem lesz képes elpusztítani az ott jelen 
lévő baktériumokat, amelyek ez által továbbterjedhetnek, távo-
labbi szövetek megbetegedését okozva. 

Leggyakrabban előforduló gócok:
• fogak idült gyulladásai
• mandulák idült gyulladásai
• a középfül idült gyulladása
• az arcüreg és a homloküreg idült gyulladása
• a vakbél, az epehólyag, a prosztata, a petefészek idült gyulla-
dása
• a szem kötőhártyájának gyulladása

Emellett léteznek még nem fertőzéses eredetű gócok is, ame-
lyek esetében a másodlagos elváltozást egy, az immunrendszert 
érintő betegség, vagy csökkent működés (például autoimmun- 
illetve daganatos megbetegedések, szervátültetés, immunszup-
resszív gyógyszerek) okozza. 

Leggyakrabban előforduló gócbetegségek, amelyek a gócból ki-
induló kórokozók miatt jönnek létre:
• ízületi gyulladások
• foltos hajhullás, kopaszodás

• bőrkiütések, bőrelváltozások, ekcéma
• reumás szívbelhártya gyulladás
• vese és bélrendszeri gyulladások
• kóros fáradékonyság
• alvászavar
• vérszegénység
• állandó hőemelkedés

Amennyiben felmerül a gócbetegség lehetősége, úgy célszerű 
egy átfogó góckutatást elvégezni, ahol minden szakorvos meg-
vizsgálja a saját szakterületéhez tartozó szerv lehetséges elvál-
tozásait, megbetegedéseit. A fog eredetű gócok az összes előfor-
duló góc egytizedét teszik ki.

Fogászati gócnak számítanak:
• Mély fogszuvasodással, illetve nagy töméssel rendelkező fo-
gak, amelyekben fogbél-elhalás történt.
• Gyökértömések után a gyökércsúcson kialakult gyulladásos el-
változás (granuloma, ciszta), illetve nem tökéletes gyökértömés.
• Állcsontban lévő eltört, betört foggyökér maradványok, illetve
olyan állcsontban lévő fogak, amelyek valamilyen okból nem 
tudnak előtörni (pl. bölcsességfog).
• Fogágybetegség, amely során a csontveszteség miatt kialakult
tasakokban baktériumok telepedhetnek meg.
• Fogkő és krónikus ínygyulladás jelenléte.

édes és sós vízi állatokkal, melyben segítségünkre volt a csoport 
saját akváriuma, mely még érdekesebbé tette a gyermekek szá-
mára a tevékenységeket. Kirándultunk a Botanikus kertbe, ahol 
megfigyeltük a patakokat, zúgókat, a vízben élő növényeket és 
állatokat. Nagyon élvezték a kirándulást a gyerkőcök, mely so-
rán szabadon beszélgettek arról, hogy mennyire tetszett nekik a 
víz csobogása, és a vízben élő állatok. Fontos óvodánk és bölcső-
dénk számára, hogy a jövő nemzedéke megóvja környezetét. Ezt 
a tudatosságot már óvodás korban el kell bennük mélyíteni. Ed-
digi tapasztalatom, hogy ebben a korban sokkal nyitottabbak és 
fogékonyabbak. Ebben segítenek azok a játékok, melyek során 
a gyermekek játéktevékenység útján sajátítják el a tanulást pl. 
terepasztal hajós játék, mágneses horgászos játék, cápa fogó stb. 

Dr. Menyhártné Joó Naomi, óvodapedagógus
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A felsorolt fogászati elváltozások nem mindegyike viselkedik 
gócként. A kórfolyamatokat csak akkor tekintjük gócnak, ha a 
szervezet egyéb területén olyan ismeretlen eredetű betegséget 
okoznak, amely gócbetegségnek tekinthető. A fogászati gócszű-
rés során szájüregi- valamint röntgenvizsgálat történik, ugyanis 
számos elváltozás csak röntgenfelvétel segítségével ismerhető 
fel. A gócot jelentő fogaknál szükségessé válhat gyökértömések, 
tömések elvégzése, illetve cseréje. Fontos továbbá a fogkövek 
eltávolítása és a következményes ínygyulladás gyógyítása. Tasa- 

A háziorvosi rendelőben megjelenő betegek egyik leggyakoribb 
panasza az izületi fájdalom, az arthrosis. Ez a mozgásszervi 
probléma a lakosság 15-20%-át érinti, így népbetegségnek te-
kinthető.

A betegség lényege, hogy az izületi porc megbetegszik, sérül, és 
következményes gyulladást okoz jelentős fájdalommal, mozgási 
nehezítettséggel. Az izületi porc kopása sokszor már 30 éves kor 
után kezdődik, de panaszt gyakran sok év múlva okoz. A porc 
károsodását gyakran  genetikai hajlam, fejlődési rendellenesség, 
sérülés, gyulladás, túlterhelés is okozhatja, de szerepet játsz-
hatnak  benne anyagcserebetegségek pl. a cukorbetegség is. A 
porcfelszín pusztulása a porc környéki csontot, de az izület sza-
lagrendszerét, az izületi hártyákat az izületi folyadékot, a nyál-
katömlőket és az izületi tokot, csonthártyát is érinti. A fájdalom 
leépíti a környező izmokat, inakat is, aminek mozgásbeszűkülés, 
izületi instabilitás lesz a következménye.

Az izületi fájdalom leggyakrabban a kezek és gerinc kisizületeit, 
de ezek mellett leginkább a térdet és a csípőt érinti. Jellegzetes tü-
net az úgynevezett indítási fájdalom és merevség, amit hosszabb 
fekvés, ülés után érez a páciens. Később a fájdalom állandósul. 
Az izületi mozgásterjedelem is csökken, egy egyszerű guggolás, 
lehajlás képessége is megszűnik. Ma már többféle gyógyszer is 
rendelkezésre áll a porc javítása, regenerálása érdekében. Amit 
viszont nem helyettesít semmilyen gyógyszer, az az optimális 
mozgás. Ugyanis a mozgás serkenti az izület anyagcseréjét, a 
porcmegújulást, segíti az izomerő és a mozgásterjedelem meg-
őrzését. Az izmok erősítésével az izületek tehermentesíthetők,

az instabilitás csökkenthető. Fontos a túlsúly esetén a súlycsök-
kentés is. Sokszor önmagában 5-10 kg súlycsökkentés is képes 
mérsékelni a panaszokat. Az úszás, a víz alatti torna, a séta is 
sokat segíthet a kopásos panaszok lassításában, de akár az otthon 
végezhető gyógytorna is.

Az alábbi gyakorlatok segíthetnek otthon a lakásban:
1, széken  ülésben térdnyújtás
2, széken ülés közben térdek közötti labda szorítása
3, földön ülve nyújtott láb váltott emelgetése
4, négykézláb állásból lábemelés hátra
5, állásból oldalra hajlás egy szék támlájába kapaszkodva
6, oldalfekvésben térdemelés
7, háton fekvésben lábemelés váltogatva a két lábat
8, felső láb emelése oldalfekvésben
9, szék támlájába kapaszkodva egyik láb előre-hátra lóbálása
10, szék támláját fogva állásban sarokfelhúzás állásban

Javaslom, hogy ezeket a gyakorlatokat végezzék rendszeresen 
otthon és így a panaszok remélhetőleg csökkenni fognak.

Jó egészséget kívánunk: Bálintné Gyurkovics Erika körzeti 
ápoló és dr. Kovács Péter háziorvos

Tájékoztatom Önöket arról is,  hogy hétköznap 17 óra után, 
illetve hétvégén és ünnepnapokon, sürgős esetben a központi 
ügyelet hívható a 104-es számon, illetve felkereshető a váci 
mentőállomáson /Vác, Mentősköz 1-3/

kok, illetve ínygyulladás esetén gyógyszeres kezelést alkalma-
zunk. Számos esetben előfordul, hogy a konzervatív kezelések 
ellenére sem sikerül a gócot felszámolni;ilyenkor a teljes fog el-
távolítása javasolt. A rendszeres fogászati ellenőrzés, az időben 
és megfelelő módszerekkel kezelt fogak minimálisra csökkentik 
a fogászati góc kialakulásának esélyeit.

Kellemes húsvéti ünnepeket kívánok!
Dr. Cinkler Éva, fogszakorvos

IZÜLETI FÁJDALOM ELLENI TEENDOK, TANÁCSOK

Kedves Olvasó! Először is Boldog Újévet szeretnénk kí-
vánni mindenkinek a Vácrátóti HSE nevében. Reméljük 
mindenkinek szerencsében gazdag az eddigi 2023-as éve, 
nekünk szerencsére nagyon is.

Több versenyen is részt vettünk hatalmas sikerrel zárva 
őket, de emellett edzőtábor és övvizsga is volt az elmúlt 
időszakban.

A két ünnep között megtartásra került a már szokásosnak 
mondható téli edzőtáborunk, melyen minden évben törek-

A VÁCRÁTÓTI HSE HÍREI
szünk az emelkedő színvonalra, ez idén sem volt más-
hogyan. Versenyzőink magasfokú fejlesztése ilyenkor az 
elsődleges cél. Nehezebb körülmények között, napi 3-4 
edzéssel, hajnali keléssel, előre be nem jelentett, megle-
petésszerű éjszakai erőpróbával és ehhez hasonló nehézsé-
gekkel fejlesztettük őket. Emellett nagy hangsúlyt fektet-
tünk a vizsgára való felkészülésre, melynek sikeressége a 
januári övvizsgán be is bizonyosodott, mindenki átment a 
vizsgán, méghozzá könnyedén. 

Januárban elkezdődött a tavaszi versenyidőszak, melynek 
első állomása a felnőtt Magyar Bajnokság volt, Magyar-
ország legnevesebb országos versenye. Eredményesen 
zárult, ugyanis 2 versenyzőből mind a ketten a dobogón
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állhattak az egyesületből.
- Kirchhofer Máté kumite 2. hely
- Senpai Tornai Bálint kumite 3. hely

Következő versenyünk a Diákolimpia és az ezzel egyben 
tartott Gyöngyösi Knock Down verseny, melyen a 18 év 
alatti versenyzőink mérettethették meg tudásukat. Ezen a 
versenyen látszott, hogy az év első versenye volt számuk-
ra, de ettől függetlenül nagyon szépen helyt álltak.

Diákolimpia:
- Kolonics Márk kata 3. hely
Gyöngyösi Knock Down Verseny
- Mészáros Dorka kumite 2. hely
- Fránki Réka kumite 3. hely
- Kosztyán Luca kumite 5. hely 

Az egy héttel későbbi versenyre, mely a Diákolimpia má-
sik elődöntője volt, mindenki összeszedte minden tudását 
és elfeledve az előző heti eredményeket, de javítva a hibá-
kat, kimagaslóan jól teljesített. 4 versenyzőből mindannyi-
an a dobogón állhattak, ebből 2-en a legfelső fokán.
- Fránki Réka kumite 1. hely
- Nyisztor Lea kumite 1. hely
- Mészáros Dorka kumite 3. hely
- Kosztyán Luca kumite 3. hely

Folytatva a kemény munkát készülünk a további verse-
nyekre. Áprilisban egy alacsonyabb öveseknek rendezett 
versenyen veszünk részt, májusban pedig a Diákolimpia 
döntőjén, melyek remek felkészülést fognak nyújtani a 
májusi Európa Bajnokságra. E versenyen egyesületünk 4 
fővel fogja képviseltetni magát, melyre rég nem volt pél-
da, hogy ennyi fővel tudunk elindulni. Nagy reményeket 
fűzünk az eredményes versenyzéshez, innen is szurkolva 
Senpai Tornai Bálint, Fránki Károly, Kolonics Márk és 
Fránki Réka 4-esének eredményességéért. 
Az EB után készülünk a nyári övvizsgára, mind a vácrátóti 
idősebb csapattal, mind pedig az immár másfél éve műkö-
dő váci ovis csoporttal. Nyári edzőtáborunk a tavalyihoz 
hasonlóan Csopakon kerül megrendezésre, melyen nagy 
létszámmal veszünk részt idén is.

Végezetül megragadnám az alkalmat, hogy megköszön-
jem minden támogatónknak a belefektetett munkáját és 
támogatását, aki bármilyen formán hozzájárult a sikere-
inkhez!

Aki pedig támogatná egyesületünket a továbbiakban is 
adója 1 %-ával annak nagyon köszönjük!

Vácrátóti Harcművészeti Sportegyesület
Adószám: 18517147-1-13
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Elérkeztünk a Pest megyei női II. osztály 2022/2023-as kézilab-
da szezon végéhez, mely bővelkedett egyaránt nehéz és szép pil-
lanatokban is. Nagyon sűrű és mozgalmas időszakot tudhatunk 
magunk mögött, melynek során csapatunk ismét bizonyította, 
hogy az egyik legkitartóbb női amatőr kézilabda csapat.

Az idén elért eredményeink és a hozzájuk kapcsolódó számok 
jelentősen tükrözik, hol vannak a fejlesztendő területeink. Az 
első félév gyenge eredményét követően már nem tudtunk a baj-
nokság állásán változtatni, de mindenesetre a csapat nagyot lé-
pett előre. Az első félévünk a fizikai, taktikai felkészítésről szólt 
azért, hogy a várható terhelést képesek legyünk elviselni, és ma-
gunkhoz képest egy jó készültségi szintet tudjunk teljesíteni.

Az első félévhez képest, támadásban sokat fejlődtünk, de még 
mindig sokszor bátortalanok, és erőtlenek voltunk, ezért sok volt 
a kihagyott helyzetünk. A védekezésben is nagyot léptünk előre 
és többet tudtunk mutatni, de kell még idő egy igazán jól műkö-
dő védekezési rendszer kialakításához.
Összességében tehát, ha felemásnak is ítéljük meg a szereplé-
sünket, azért elégedettek vagyunk és köszönettel tartozunk min-
denkinek, aki a csapatért dolgozott, és kitartott mellettünk. Vall-
juk, hogy az a csapat, amelynek céljai vannak, nincsen elveszve, 
és a szorgalmas és kitartó munkának meg lesz a jutalma. 

Találkozzunk a 2023/24-es szezonban!
Hajrá RÁTÓT!

A MUNKA MEGHOZTA A FEJLODÉST

Az idei évtől a Vácrátóti Sport– és Szabadidőközpont területén 
nem csak utánpótlás csapatainknak lehet szurkolni, hanem Jakus 
Roland vezetésével a női focicsapat is megalakult.
A csapat már fél éve edz, és küzd hétről hétre a jó eredménye-
kért. Úgy tűnik, hogy mérföldkőhöz érkeztek a hölgyek, mivel 
március hónapban először a Kék Duna Se csapatát győzték le a 
Pest Megyei Női Kupa negyeddöntőjében, majd hazai pályán az 

Ócsa csapatát fektették két vállra, így döntősök lettek a lányok. 
A csapat remek egyvelege a korosztályoknak, mivel a legfiata-
labb játékosunk 14 éves, míg a legidősebb 51. 

Amint lesz információnk a döntőről, úgy az olvasókat is fogjuk 
értesíteni, hogy közösen szurkolva érjük el, hogy első évében 
meg is nyerje csapatunk a Pest Megyei Női Kupát! Hajrá Rátót!

BRAVÚR A VÁCRÁTÓTI FOCISTA LÁNYOKTÓL
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Kedves Vácrátótiak! A vácrátóti Hírmondó 2022 év nyári 
számában az új lakóink számára bemutatkozott a Községi 
Könyvtár. Azóta újabb családok költöztek ide Vácrátótra, így 
szeretném megismételni a fontosabb információkat.

A falu központjában, a Petőfi téren található meg a 2019-ben 
belül teljesen megújult szép Községi Könyvtár. A helyszín 
az iskola udvarán át közelíthető meg, bátran lépjenek be a 
kapun, a könyvtár várja olvasóit.

A gyermek és felnőtt gyűjtemény a bőséges helynek köszön-
hetően elkülönül. A felnőtt részleg egyben előadóterem is, 
amely helyet tud adni bármilyen programnak a könyvtári 
vagy iskolai programokon (író-olvasó találkozók, báb műso-
rok, mese olvasó, egyéb) kívül. Helyet adunk kisebb koncer-
teknek, de iskolai fotózásnak is.

Nagyon előnyös az általános iskolával közös udvarból nyíló 
helyszín, hiszen így a kisgyermekek közelében van, védett 
helyen. Bármikor bejöhetnek és még aki nem is iratkozik be, 
az a gyermek is barátkozhat a könyvekkel, lapogathatja a ma-
gazinokat, színezhet, rajzolhat, játszhat a többiekkel együtt.

Gazdag a könyvkínálat minden korosztálynak, ami folyama-
tosan bővül friss irodalommal, figyelembe véve az olvasók 
érdeklődését is.

Vannak magazinjaink is a gyermekek és a felnőttek számára 
egyaránt, melyeket helyben lehet átlapozni, olvasni. A legki-
sebbeket babasarok várja nekik való játékokkal, kirakókkal, 
plüssökkel. A beiratkozás könyvtárunkba INGYENES.

A könyvtárostól kapott beiratkozási nyomtatvány kitöltése 
után az olvasó  kap egy olvasókártyát, amivel kölcsönözhet. 
A felnőttek 6 db, a gyermekek 4 db könyvet, hangosköny-
vet vihetnek el egyszerre. A kölcsönzés határideje 1 hónap, 
melyet meg lehet hosszabbítani két alkalommal 2-2 héttel. 
Előjegyzés is kérhető olyan dokumentumokra, melyek éppen 
kölcsönzésben vannak.
Író-olvasó találkozóra ebben az évben Dániel András írót, il-
lusztrátort várjuk, akinek Kuflikról szóló sorozata nagy ked-
vence a gyerekeknek.

Várjuk még Bosnyák Viktória írót, fordítót is, akinek anya-
nyelvi meseregény sorozata kisebbeknek, kiskamaszoknak 
szóló könyvei és egyéb művei szintén a könyvtár polcain so-
rakoznak.
Vannak Játszónapok is a könyvtárban, amikor lehet társa-
sozni, kirakni puzzlet és okos, tanuló kártyákkal játszani, de 
természetesen színezni, rajzolni is.

Könyvtárunkban a BOOKRKids  (mesetablet) interaktív 
mesetár több száz mese elérését teszi lehetővé a gyermekek 
számára.

Elérhetőségeink:
Érdemes követni facebook oldalunkat, mert ide kerülnek fel 
eseményeink, rendezvényekről fotók, új könyvekről ajánlás 
vagy értesítő, és bármilyen egyéb információ. Könyvtárunk 
teljes állományában az alábbi linken lehet keresni. A telepü-
lés nevére kell rákeresni, majd a keresett dokumentumra akár 
cím vagy szerző által. 
https://kistelepulesek.hbpmk.hu/
A Hamvas Béla Pest Megyei Könyvtár oldalán az összes kis-
települési könyvtár információi megtalálhatóak.
Elérhetőségünk:
Tel: +36/ 70 492 8368
Email: vacratot.konyvtar@gmail.com

Nyitvatartás:
Hétfő: 12.00-17.00
Kedd, Péntek: 08.00-13.00
Szerda, Csütörtök: 11.00-16.00

A KÖZSÉGI KÖNYVTÁR HÍREI

~ ~ ~ ~ ~   ADA VIRÁG   ~ ~ ~ ~ ~ 
Születésnapi virágbox, meglepi csokor, vagy a végső bú-
csú virágai. Egy fióknyi örökrózsa vagy egy csészében vi-
rágok között megbújó angyalka.

Otthonok szoba- és balkonnövényei mellett családias es-
küvők és nagyobb rendezvények dekorációját és virág-
csodáit is örömmel elkészítjük „mert a teljes pompa és a 
teljes hervadás között, rengeteg értékes lehetőség van!” 

Álmodjuk és valósítsuk meg együtt ezeket a lehetősége-
ket! Szeretettel várunk mindenkit személyesen a Bota-
nikus kert szomszédságában keddtől szombatig 10.00-
17.00-ig, vagy a hét minden napján az AdaVirág facebook 
és insta oldalán.

Telefon: +36 70 425 5862
E-mail: addacska08@gmail.com
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FONTOS TELEFONSZÁMOK
HÁZIORVOSI ELLÁTÁS

Háziorvos: dr. Kovács Péter
Cím: 2163 Vácrátót, Petőfi tér 5.
Telefon: 06-28/360-007 06-30-541-4102

Rendelési idő:
Hétfő, Szerda, 7:30 – 10:30-ig
Kedd: 14.00 – 17.00 óráig
Csütörtök 7:30 – 11:00-ig
Péntek 9:00 – 12:00-ig

Minden hónap harmadik szerdáján továbbképzés miatt Zárva!
Orvosi ügyelet: Munkanapokon: 17:00 – 07:00-ig
Munkaszüneti napokon: 24 órás ügyelet, Tel: 104

VÉDŐNŐI ELLÁTÁS

Védőnő: Morvai Bernadett
Cím: 2163 Vácrátót, Petőfi tér 5.
Telefon: 06-28/369-577, 06-70-375-7377

Rendelési idő:  Terhestanácsadás: Hétfő: 13.00-15.30
Csecsemő,kisded,gyermek tanácsadás:
Hétfő: 8.00-12.00
Csütörtök: 8.00-12.00

FOGORVOSI ELLÁTÁS

Fogorvos: dr. Cinkler Éva
Cím: 2163 Vácrátót, Alkotmány út 50/b.
Tel: 06-20-296-1566 (Rendelési időben)

Rendelési idő:  Hétfő: 9:00 – 13:00-ig
Szerda: 14:00 – 18:30 -ig

A rendelés előre egyeztetett időpont szerint történik. Időpont 
nélküli Betegeket sürgős esetekben hétfőnként 12:00-ig , 
szerdánként pedig 17:00 óráig tudunk fogadni. 

November és december hónapban hétfőnként iskolafogászati 
rendelést tartunk.

Rendelési időn kívül, Sürgős esetben:
Stomatológiai Klinika

VIII. ker. Budapest Szentkirályi u.40.
+361/317-66-00

INCZEFFY FIÓKPATIKA

Cím: Vácrátót Petőfi tér 3.
Telefon:  06-70-67-280-67
E-mail: inceffyfiok@gmail.com
Nyitvatartás: Hétfő: 7:30 - 13:00

Kedd: 7:30 - 16:30 
Szerda: 7:30 - 13:00
Csütörtök: 7:30 - 16:30
Péntek: 7:30 - 13:00 
Szombat és vasárnap: ZÁRVA 

SZŐDLIGETI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL VÁCRÁTÓTI KIRENDELTSÉGE

Cím:  2163 Vácrátót, Petőfi tér 3.
Telefon:  06-28-360-012
E-mail:  vacratotph@vacratot.hu 
Nyitvatartás: Hétfő: 7:00 - 16:30 óráig

Kedd: Nincs ügyfélfogadás
Szerda: 7:00 - 15:30 óráig
Csütörtök: Nincs ügyfélfogadás
Péntek: 7:00 - 12:00 óráig

ÁLLATORVOSI ELLÁTÁS

Állatorvos: dr. Nagy Ferenc
Cím: 2163 Vácrátót, Alkotmány u. 103.
Telefon:  06-28-360-345, 06-30-935-4615 

VÁCRÁTÓT POSTA

Cím: 2163 Vácrátót, Petőfi tér 3.
Telefon:  06-28/562-545, 06-28/562-546
Nyitvatartás:   Hétfő: 8:00 - 18:00 óráig 

Keddtől-Péntekig: 8:00 - 15:30 óráig
Ebédidő minden nap: 12:00 - 12:30 óráig

EGYÉB ELÉRHETŐSÉGEK

RENDŐRSÉG: 112
TŰZOLTÓSÁG: 105
MENTŐ: 104
ELMŰ: 06-40-38-38-38
TIGÁZ: + 36 80 300-300, WWW.TIGAZ.HU 
DMRV ZRT.: HIBA BEJELENTŐ: 06-27-511-480
VODAFONE: 1221


